

JA'BELLA ApS

CVR-nr.: 33762267

Morumvej 82
9600 Aars

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2022

Jannie Struntze Torp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JA'BELLA ApS Morumvej82 9600Aars e-mailadresse: Jabella@mail.dk CVR-nr: 33762267 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	ON Regnskab & Rådgivning Mosevangen8 9640Farsø DKDanmark CVR-nr: 40748083 P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab og eje kapitalandele i selskaber samt køb og salg af heste samt undervisning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et underskud på DKK 8.318.278 mod et underskud på DKK 3.823.098 for tiden 01.10.19 - 30.09.20 Balancen viser en egenkapital på DKK 24.875.920

Årets resultat er ekstrarodinært påvirket af et negativt resultat af kapitalinteresser på kr. 9.551.023 opstået i forbindelse med en regulering af salgssummen på en tidligere frasolgt associeret virksomhed.

Med baggrund i denne ekstraordinære påvirkning af resultat anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-930.649	-888.820
Personaleomkostninger	1	-323.252	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-409.674	-1.473.660
Resultat af ordinær primær drift		-1.663.575	-2.362.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3	-9.551.023	0
Andre finansielle indtægter	4	3.033.584	52.896
Øvrige finansielle omkostninger	5	-137.264	-1.513.514
Ordinært resultat før skat		-8.318.278	-3.823.098
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.318.278	-3.823.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-8.318.278	-4.823.098
I alt		-8.318.278	-3.823.098

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		13.692.114	6.865.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.286.022	918.468
Materielle anlægsaktiver i alt	6	14.978.136	7.783.548
Anlægsaktiver i alt		14.978.136	7.783.548
Fremstillede varer og handelsvarer		4.906.844	4.894.344
Varebeholdninger i alt		4.906.844	4.894.344
Tilgodehavender moms og afgifter		150.435	617.995
Andre tilgodehavender		0	36.484
Tilgodehavender i alt		150.435	654.479
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.667.571	24.620.442
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.667.571	24.620.442
Likvide beholdninger		56.852	5.838.051
Omsætningsaktiver i alt		30.781.702	36.007.316
AKTIVER I ALT		45.759.838	43.790.864

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overført resultat		24.790.920	33.109.197
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		24.875.920	34.194.197
Leasingforpligtelser		299.590	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	299.590	0
Gæld til banker		10.107.505	8.762.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.616	482.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.586.280	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		674.494	337.645
Leasingforpligtelser		31.433	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.584.328	9.596.667
Gældsforpligtelser i alt		20.883.918	9.596.667
PASSIVER I ALT		45.759.838	43.790.864

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	315.469	0
Personaleudgifter	2.794	0
Andre omkostninger til social sikring	4.989	0
	<u>323.252</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger, afskrivninger	158.804	17.230
Nedskrivning bygninger	0	1.408.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.870	47.752
	<u>409.674</u>	<u>1.473.660</u>

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering af salgssum, associeret virksomhed	-9.551.023	0
	<u>-9.551.023</u>	<u>0</u>

4. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdiregulering af aktier	2.934.922	0
Renteindtægter	2.415	0
Øvrige finansielle indtægter	96.247	52.896
	<u>3.033.584</u>	<u>52.896</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdiregulering af aktier	0	1.432.093
Renteudgifter	137.264	81.421
	<u>137.264</u>	<u>1.513.514</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	6.882.310	966.219
Tilgang	6.985.837	618.425
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>13.868.147</u>	<u>1.584.644</u>
Af- og nedskrivning primo	-17.230	-47.752
Årets afskrivning	-158.804	-250.870
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-176.034</u>	<u>-298.622</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.692.114</u>	<u>1.286.022</u>
Leasede driftsmidler er indrenget med kr. 411.667		

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	331.023	31.423	299.590	0
	<u>331.023</u>	<u>31.423</u>	<u>299.590</u>	<u>0</u>

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i ejendommen Morumvej 82 tinglyst ejerpantebreve i alt t. kr. 1.721.

Andre værdipapirer og kapitalandele t. kr. 25.667 er stillet som sikkerhed for gæld til banker t. kr. 10.107.

9. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi.

Den indregnede dagsværdi udgør ultimo regnskabsåret kr. 25.667.571.

Ændringer i dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 58 a udgør kr. 2.672.671.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2